
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

20 року  м. Чернігів №  24/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Носка М. О.

Заслухавш и запит депутата міської ради Носка М иколи Олексійовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Носка М. О. на 
розгляд першому заступнику міського голови Ш евченку О. В., заступнику 
міського голови Ломако О. А., начальнику фінансового управління міської ради 
Лисенко О. Ю ., начальнику відділу звернень громадян міської ради 
Брусильцевій І. М.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Носка М. О. до 17 листопада 2017 року.

М іський  голова В. А. Атрошенко



УКРАЇНА

м. Чернігів
ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

сьоме скликання

10.10.2017р. №  10

М іському голові 
Атрошенку В.А.

депутата Чернігівської міської ради
сьомого скликання
Носка М иколи Олексійовича

Депутатське звернення

Ш ановний Владиславе Анатолійовичу!

До мене, як до депутата звернулась Ф едотова Ніна Михайлівна 1945 
року народження (м. Чернігів, вул. Коцюбинського, 81/30), яка потребує 
надати матеріальну допомогу на лікування. За скрутним матеріальним 
станом та сімейними обставинами не має можливості оплатити лікування, 
звертаюсь до Вас із проханням посприяти у вирішенні даного питання.

Додаю:
- заяву-звернення Ф едотової Н.М.,
- копію консультації серцево-судинного хірурга,
- копії виписних епікриз Чернігівської міської лікарні №2.

З повагою
депутат міської ради М.О. Носко


